
  

Hyvä Antrea-Seuran jäsen – kesäinen tervehdys! 
                

Muutama tuokiokuva keväisistä tapahtumista

Kevätkausi on päättynyt mukavine tapahtumineen. Talvi-iltamat helmikuussa vietettiin uudessa paikassa 
Riihimäen upseerikerholla. Paikka maittavine ruokailuineen osoittautui  onnistuneeksi valinnaksi. 
Evl evp Kai Heimonen valotti upseerikerhon historiaa, Lopen mieslaulajien kvartetti viihdytti musiikilla, 
Sirkka Rautioaho oli laatinut hauskan tietovisan. Haastelu ja arpajaiset kuuluivat ilman muuta ohjelmaan.

Kevätkokouksessa Hämeenlinnassa maaliskuussa käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja kuultiin Wetterhoff-
säätiön toiminnanjohtajan Hillevi Kaarlenkasken katsaus Wetterhoffin historiaan ja erityisesti koulun 
perustajaan Fredrika Wetterhoffiin. Mielenkiintoista oli myös kuulla hänen omista juuristaan, jotka vievät 
Antrean pappilaan. Hänen isoisänsä Veikko Leonard Kari oli Antrean viimeinen kappalainen.

Kevätretki Mikkeliin jouduttiin osanottajamäärän vähäisyyden vuoksi perumaan.
Tapahtumista voi lukea enemmän Antrean sivuilta www.antrea.fi > Tapahtumat

Seitsemälle rotinat alkuvuonna

Tämän vuoden ensimmäinen rotinalähetys lähti seitsemälle antrealaisjuuriselle pienokaiselle. 
Viipurinrinkeli lähtee kahdesti vuodessa: ennen juhannusta ja ennen joulua. Rotinoista on maininta 
oheisessa esitteessä, joten loppuvuoden lähetykseen voi varautua. Ohjeet löytyvät www.antrea.fi > 
Uutisia > Rotinaperinne.

Loppuvuoden tapahtumat esitteessä

Loppuvuoden tapahtumista on tehty oheinen esite. Siinä oleviin tietoihin seuraavat täydennykset: 
Sysmän suvisoutuun 29.6. tarvitaan soutajia! Antrean kirkkoveneestä puuttuu kesäkuun alussa neljä 
soutajaa. Pikaiset yhteydenotot  soutuhalukkailta Janne Pulliselle, puh. 0400 480 967.
Kesätapaamiseen Jollaksessa 4.8. on Hämeenlinnasta ja Riihimäeltä tulevilla mahdollisuus 
omakustanteiseen kuljetukseen  (20 euroa/henkilö). Kuljetuskyselyt Seppo Vepsälle, puh. 0400 166 957, 
varaukset viimeistään to 30.7.

Sähköpostia!

Sait tämän kirjeenä, koska meillä ei ole sähköpostiosoitettasi. Jos sinulla sellainen on, lähetätkö siitä 
tiedon Janne Pulliselle, janne.pullinen@gmail.com. Saamme entistä paremmin liikkeelle ajantasaisia 
viestejä. Kiitos!

Hyvää juhannusta ja tervetuloa mukaan tapahtumiin!

Satu Stirkkinen
puheenjohtaja
satu.stirkkinen@gmail.com


